ENAMAT

Ato

Ato

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 89, DE 18 DE OUTUBRO DE 2017.

A DIRETORA DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –
ENAMAT, no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do Memorando n.º 175, de 17/10/2017, da ENAMAT,

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem aos Excelentíssimos Senhores
Magistrados constantes da relação abaixo, para viajarem às cidades de Brasília/DF e São Paulo/SP, em razão de procedimentos referentes à
elaboração de provas do Concurso Público Nacional Unificado para ingresso na carreira da Magistratura do Trabalho, conforme discriminado a
seguir:

1 – EVANDRO PEREIRA VALADÃO LOPES – Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região:

 a) Trecho Rio de Janeiro/Brasília/Rio de Janeiro – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 25 a 27/10/2017;

 b) Trecho Rio de Janeiro/São Paulo/Rio de Janeiro – uma diária e meia de viagem, referente aos dias 13 e 14/11/2017; e

c) Trecho Rio de Janeiro/São Paulo/Rio de Janeiro – uma diária e meia de viagem, referente aos dias 21 e 22/11/2017.

2 – MÁRCIO FLÁVIO SALEM VIDIGAL – Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região:

a) Trecho Belo Horizonte/Brasília/Belo Horizonte – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 25 a 27/10/2017;

b) Trecho Belo Horizonte/São Paulo/Belo Horizonte – uma diária e meia de viagem, referente aos dias 13 e 14/11/2017; e

c) Trecho Belo Horizonte/São Paulo/Belo Horizonte – uma diária e meia de viagem, referente aos dias 21 e 22/11/2017.

3 – GEORGENOR DE SOUSA FRANCO FILHO – Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 8ª Região:

a) Trecho Belém/Brasília/Belém – uma diária e meia de viagem, referente aos dias 23 e 24/10/2017;

b) Trecho Belém/São Paulo/Belém – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 5 a 7/11/2017;

c) Trecho Belém/São Paulo/Belém – três diárias e meia de viagem, referentes ao período de 12 a 15/11/2017;

d) Trecho Belém/São Paulo/Belém – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 20 a 22/11/2017; e

e) Trecho Belém/São Paulo/Belém – uma diária e meia de viagem, referente aos dias 12 e 13/12/2017.

4 – MORGANA DE ALMEIDA RICHA – Juíza Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região, no

trecho Curitiba/Brasília/Curitiba – três diárias e meia de viagem, referentes ao período de 24 a 27/10/2017.

5 – DANIELA MACIA FERRAZ GIANNINI – Juíza Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região:

a) Trecho Campinas/Brasília/Campinas – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 25 a 27/10/2017;

b) Uma diária e meia de viagem, referente aos dias 13 e 14/11/2017; e

Caderno Administrativo
 Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados

do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2337/2017 Data da disponibilização: Quinta-feira, 19 de Outubro  de 2017.

Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de

Magistrados do Trabalho

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Diretora da ENAMAT

SAFS - Qd 8 - Lote 1 - Zona Cívico-Administrativa - Bloco A, L4

sul, Brasília /DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : 3043-4810

Código para aferir autenticidade deste caderno: 112131

c) Uma diária e meia de viagem, referente aos dias 21 e 22/11/2017.

6 – KLEBER DE SOUZA WAKI – Juiz Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, no trecho

Goiânia/Brasília/Goiânia – três diárias e meia de viagem, referentes ao período de 22 a 25/10/2017.

7 – FLÁVIO LUIZ DA COSTA – Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal Regional do Trabalho da 19ª Região, no trecho
Maceió/Brasília/Maceió – três diárias e meia de viagem, referentes ao período de 22 a 25/10/2017.

8 – BENTO HERCULANO DUARTE NETO – Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 21ª Região, no trecho
Natal/Brasília/Natal – três diárias e meia de viagem, referentes ao período de 22 a 25/10/2017.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

TST - Diretora da ENAMAT

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 91, DE 18 DE OUTUBRO DE 2017.

A DIRETORA DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –
ENAMAT, no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do Memorando n.º 174, de 17/10/2017, da ENAMAT,

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Porto Alegre/Brasília/Porto Alegre e o pagamento de doze
diárias e meia de viagem ao Senhor RICARDO FIOREZE, Juiz Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região, para
viajar à cidade de Brasília/DF, no período de 12 a 24 de novembro do corrente ano, a fim de atuar como Juiz-Tutor do 23º Curso de Formação
Inicial, promovido pela Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI
TST - Diretora da ENAMAT

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 90, DE 18 DE OUTUBRO DE 2017.

A DIRETORA DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –

ENAMAT, no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do Memorando n.º 175, de 17/10/2017, da ENAMAT,

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem, com diária arbitrada no valor de
R$ 700,00 (setecentos reais), aos Senhores Advogados constantes da relação abaixo, para viajarem às cidades de Brasília/DF e São Paulo/SP,
em razão de procedimentos referentes à elaboração de provas do Concurso Público Nacional Unificado para ingresso na carreira da Magistratura
do Trabalho, conforme discriminado a seguir:

1 – ANDRÉ JOBIM DE AZEVEDO – Advogado e Professor da Pontifícia Universidade Católica do Rio Grande do Sul –
PUC/RS:

a) Trecho Porto Alegre/Brasília/Porto Alegre – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 25 a 27/10/2017;

b) Trecho Porto Alegre/São Paulo/Porto Alegre – uma diária e meia de viagem, referente aos dias 13 e 14/11/2017; e

c) Trecho Porto Alegre/São Paulo/Porto Alegre – uma diária e meia de viagem, referente aos dias 21 e 22/11/2017.

2 – MARCO ANTÔNIO CÉSAR VILATORE – Representante da Ordem dos Advogados do Brasil – OAB, no trecho

Curitiba/Brasília/Curitiba – meia diária de viagem, referente ao dia 23/10/2017.

            Publique-se no DEJT e BI.

2337/2017 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

2

Data da Disponibilização: Quinta-feira, 19 de Outubro  de 2017

Código para aferir autenticidade deste caderno: 112131

ENAMAT 1
  Ato 1
    Ato 1

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI
TST - Diretora da ENAMAT

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 92, DE 18 DE OUTUBRO DE 2017.

A DIRETORA DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –

ENAMAT, no uso de suas atribuições legais,

 considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do ATO.ENAMAT.N.º 2, de 9/3/2016;

considerando o constante do Memorando n.º 174, de 17/10/2017, da ENAMAT;

considerando que o início do curso ocorrerá às 9 horas do dia 6/11/2017,

R E S O L V E

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem aos Senhores Magistrados

constantes da relação abaixo, para viajarem à cidade de Brasília/DF, a fim de participarem do 23º Curso de Formação Inicial, promovido pela
Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho, a ser realizado no período de 6/11/2017 a 1º/12/2017, conforme
discriminado a seguir:

1 – JOÃO BATISTA DE OLIVEIRA JÚNIOR – Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região – 26
diárias e meia,referentesao período de 5/11/2017 a 1º/12/2017; e

2 – VICKY VIVIAN HACKBARTH KEMMELMEIER – Juíza do Trabalho Substituta do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª
Região, no trecho Brasília/Porto Alegre – 26 diárias e meia,referentesao período de 5/11/2017 a 1º/12/2017.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI
TST - Diretora da ENAMAT

ÍNDICE

2337/2017 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

3

Data da Disponibilização: Quinta-feira, 19 de Outubro  de 2017

Código para aferir autenticidade deste caderno: 112131

	Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho
	ENAMAT
	  Ato
	    Ato

		2017-10-19T17:15:19-0200
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148